Multifuncional em condições regulares e satisfatórias de funcionamento; 
3.3.3. Tecnologia de impressão: Laser led monocromática/policromática; 
3.3.4. Funções de impressão, cópia, digitalização, digitalização para e- mail, digitalização para 
pasta de rede; 
3.3.5. Ciclo de trabalho: 110.000 (cento e dez mil) páginas/mês; 
3.3.6. Painel Touchscreen colorido de 5 polegadas, para acesso às principais funcionalidade 
do equipamento, com visor em português; 
3.3.7. Velocidade de impressão e cópias em: 45 ppm (páginas por minuto); 
3.3.8. Função cópia: texto, foto, texto foto;

[...]

Multifuncional em condições regulares e satisfatórias de funcionamento; 
2.2.1.3. Tecnologia de impressão: Laser led monocromática/policromática; 
2.2.1.4. Funções de impressão, cópia, digitalização, digitalização para e- mail, 
digitalização para pasta de rede; 
2.2.1.5. Ciclo de trabalho: 110.000 (cento e dez mil) páginas/mês; 
2.2.1.6. Painel Touchscreen colorido de 5 polegadas, para acesso às principais 
funcionalidade do equipamento, com visor em português; 
2.2.1.7. Velocidade de impressão e cópias em: 45 ppm (páginas por minuto); 
2.2.1.8. Função cópia: